prorrogação da vigência contratual pelo período de 12 (doze) meses, de 02/03/2023 a 01//03/2024, nos termos da
cláusula segunda do contrato original. 

  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  – O valor global (anual) da 
contratação permanece em R$ 926.802,39  (novecentos e vinte e seis mil oitocentos e dois reais e trinta e nove

centavos). 
Gestão/Unidade: 00001/200378              
Fontes: TESOURO - RECURSOS ORDINÁRIOS (0100000000) 
Elemento de Despesa: 339033 
2.1 - Por   tratar de despesa ordinária e rotineira, as despesas relativas aos respectivos períodos estão asseguradas